ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2014 года                                                                                                           № 13
г. Петрозаводск
О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 июля 2013 года № 90

В связи с переходом общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» на упрощенную систему налогообложения Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 июля 2013 года № 90 «О тарифах общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» на питьевое водоснабжение и водоотведение (территория оказания услуг – Поросозерское сельское поселение Суоярвского муниципального района)» (Карелия, 2013, 30 июля) следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

Утверждено

постановлением Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 26 июля 2013 г. № 90

Одноставочные тарифы общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» на питьевое водоснабжение

	Территория оказания услуг
	Одноставочный тариф                                  с 01.08.2013г.                           по 31.12.2013г.,                    руб./м3
	Одноставочный

тариф

с 01.01.2014г.

по 30.06.2014г.,

руб./м3
(с учетом НДС)
	Одноставочный

тариф

с 01.07.2014г.

по 31.12.2014г.,

руб./м3
(с учетом НДС)

	Поросозерское сельское поселение:

Население и (или) исполнители коммунальных услуг (с учетом НДС)
Прочие потребители
	23,63

20,02
	23,63
23,63
	26,24
26,24

Тарифы с 1 января 2014 года установлены с учетом применения обществом                        с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» упрощенной системы налогообложения».
2) приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

Утверждено

постановлением Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 26 июля 2013 г. № 90

Одноставочные тарифы общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» на водоотведение

	Территория оказания услуг
	Одноставочный тариф                                  с 01.08.2013г.                           по 31.12.2013г.,                    руб./м3
	Одноставочный

тариф
с 01.01.2014г.
по 30.06.2014г.,
руб./м3
(с учетом НДС)
	Одноставочный

тариф

с 01.07.2014г.

по 31.12.2014г.,

руб./м3
(с учетом НДС)

	Поросозерское сельское поселение:

Население и (или) исполнители коммунальных услуг (с учетом НДС)
Прочие потребители
	9,81
8,31
	9,81

9,81
	10,90
10,90

Тарифы с 1 января 2014 года установлены с учетом применения обществом                       с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Водоканал» упрощенной системы налогообложения».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                    А.Э. Мяки